
 

 

Direzione - Amministrazione Viale Pieraccini, 6  50139  Firenze 
segreteria@dss.unifi.it  |  dss@pec.unifi.it 

Telefoni +39 055 2751883-4-8 
P.IVA/Cod. Fisc. 01279680480 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, art.22, in materia di assegni di ricerca e in 
particolare il comma 4, lettera b); 

VISTO il D.M. n.102 del 9 marzo 2011 del Ministero dell'Università e della Ricerca che 
 

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione 

massimo degli assegni di ricerca; 
VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

 
CONSIDERATO 

 
VISTE   
VISTO il vigente Statuto; 

DECRETA 
 

Il rinnovo, per ulteriori 12 mesi Area Biomedica 
relativo al sotto indicato assegnista. 

di tutti i requisiti previsti dal contratto.  
19.367,26 annui al lordo degli oneri previdenziali a 

PARTENARIATO ESTESO 
12 - MNESYS - A MULTISCALE INTEGRATED APPROACHTO THE STUDY 
OF THE NERVOUS SYSTEM IN HEALTH AND DISEASE - Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza, Missione 4 Componente 2- Investimento 1.3 - Partenariati estesi 
a università, centri di ricerca, imprese e finanziamento progetti di ricerca di base - 

- NextGenerationEU- - B83C22004910002  
 

Dipartimento Assegnista Budget Ateneo Fin. Struttura Costo assegno Data inizio Data fine 

Scienze della 
Salute 

Dott.ssa 
Matilde Marini 

0,00 23.890,08 23.890,08 01/11/2024 31/10/2025 

 
Firenze,      

IL DIRETTORE 
(Prof. Paolo Bonanni) 

 
 


		2024-09-18T12:49:28+0200
	PAOLO BONANNI




